
Projekt 
 
z dnia  28 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2021 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Buczkowskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 2245, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz 
art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Buczkowskiej dotacji celowej na zakup materiałów do 
budowy ogrodzenia terenu. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnaście 
tysięcy złotych 00/100) ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Buczek na 2021 rok w dziale 
754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Buczek do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Woli 
Buczkowskiej, określającej szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C843A267-7434-4ADD-A4A4-7FE3F56FE50E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dotacja celowa będzie przeznaczona na budowę ogrodzenia terenu strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli Buczkowskiej. 
Prezes OSP w Woli Buczkowskiej zwrócił się z wnioskiem o dotację celową na budowę 
ogrodzenia terenu. W chwili obecnej w OSP Woli Buczkowskiej po zakończeniu modernizacji 
strażnicy niezbędne jest zabezpieczenie terenu i budowa ogrodzenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C843A267-7434-4ADD-A4A4-7FE3F56FE50E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

